Sfﬁs’w DETERMIMNAZIONT HRIA,

TaAN WEIADA U E}“-}-“ - i%{
feg. Mo
2 €10~ 2ao 3
B
L FOLPE S 1
LTSTRU %Riﬁ\g g; \QST ; LT\{‘!@
¥V /\iwj P
%

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annctata al Registro Generale OGGETTC:
in data 7 8 HOV, 2003 AIQUIBAZ2I0ME SPESE Hivuig
- 2198 F VRGEWT: EFFETIVATE
DURANTE L HELSE by
M. ﬁjfj? SETTORE IV OTTORAE Joold.
Data ;’?ﬁj«,f?«.{fﬁ

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 7¢0% cap. 4 3%HA TMP | %uf ﬁ@
\/?}\v@uu AR E ;! =
FUNZ. 9 sErv. of INTERV. 07

IL ?%SIQNIERE

//"{fv 5\1#’21

L’ annc dusmilatre, il giorno%féfhw“ﬁ del mese di W ovawind
Nell’ Ufficic del Settore IV, su proposta del Provveditors
Feconomo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 1221 del 25/06/03 con la quale ¢ stala data
autorizzazione all’Economo Comunale ad effettuare le forniture occorrenti per il funzionamento
degli uffici comunali ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del vigente regelamento del servizio di
Economato ¢ Provveditorato, assegnandogli per il 2° semestre 2003 dotazione [inanziaria di €
60.769,00;

B P ;e & % .
Vista la proposta del responsabile del servizio economato n. 4% del - 11-03 relativa
all’oggetto;

Visti | pareri favorevoli espressi in ordine alla regolaritd contabile, nonché Dattestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Viste l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi  comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziane nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) di liguidare le spese minute ed urgenti ammontanti & complessive €.16.174,53 effettuate
dall’Economo Comunale durante i mese OTTOBRE 2003 con imputazione alla funzione

=

01,Servizio 08, intervento 02 del bilancio 2003 cap.1377-imp. R85l
Liquidaz. A%%86% ) )

2} di autorizzare 'Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in
favore dell’Economo Comunale, che provvedera, a sua volta, al pagamentoe delle fatture presentate
dai singoli fornitori e delle prestazioni eseguite,

IL DIRIGENTE

(Dott.s32.Q Iiéf?ll? Parrino)
o ig %' %{:Qw}

- — ~ i
Pl 1
4 . o i £ Ly
e O T { DA ISR R LA L e
“\’:@‘L IR v N Q. A WAL S ¢ }. b "\ Y
z‘- ::; "3 X



4

-+
JM
J:

asmetitersi

[FIS
L iy

Da

TV

-
G

SETTORE

o WL

Lzt
e
-

IL DIRT



SETTORE FINANIZIA E CONTABILITAY

-

&_h

Si attesta la regolarita contabile di cui all’axt. 53, co.
dalla legge 142/90.

I, RESPONZSARILE DI RAGT ONERIA
Si attesta la copertura finanziaria
C{; £ 14 ﬁj} 1L RESPONSEH GIONERIA
Raguaa, 1i.948.5 .70 007 ;

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato ir
data odierna, all’aAlbe Pretoric, per la durata di gl

coplia della suestasa dataminazione dirigenziale, e di ave
trasmesso copia al Segrstario Generale

Ragusa, 114 t[ 'E:’}{ >

¥

,:ﬁg im3 S O COMUNALE

N A

Tl  sottoscritto Messo comunale attesta 41l compimento del
Lndicats wericdo di pubblicazione e cioa




